様式第1号（高校・中学）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　北部九州河川利用協会

理事長　 　川上 義幸　　　殿
住所（所在地）
学  校  名 等
代表者職氏名　　 　　　 　　　　　    　　　　　　印
河川利用推進支援事業費交付申請書

河川利用推進支援事業応募要項に基づき、下記のとおり支援事業費を交付されるよう申請します。

記

	１ 活   動   名

	２　活動のテーマ（複数選択可）　　　　　※該当するテーマに○をつけてください。
1 水の利用や水の循環、②川の水量・水質等の水環境、③水の流れと地形
④川にすむ生物、⑤川や水の歴史・文化・伝統、⑥川と地域社会の関わり
⑦地域の洪水対策、水害の歴史、⑧その他（川や水や流域をテーマにした調査）

	３ 活動の目的

	５　活  動  総  額
	円

	６　支援申請額
	円

添付書類

· 活動計画書（様式第２号）

· 収支予算書（様式第３号）
· クラブ等の概要（様式第４号）
· その他申請の参考となる書類
※　事業名は２０字以内とする
様式第２号（高校・中学）
活 動　計　画　書

	１ 活　　　動　　　名

	２　実施日時

	３　実施場所

	４　活動目的、内容
　　及びその効果
	（活動目的）

	（活動内容）

	（活動による効果）

	クラブ（部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

添付資料
□　活動内容などに関する資料（活動紹介・パンフレットなど）　　有・無
様式第３号（高校・中学）
収　支　予　算　書

収　　入

	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	総　収　入　合　計

注１　収入には、（一社）北部九州河川利用協会からの支援事業費申請額を含めてください。

注2　各学校、生徒等が活動費を負担し拠出する場合も、その旨を明記し科目に含めてください。

支　　出

	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	総　支　出　合　計
	円

	（うち支援事業費対象経費計）
	円
	＊印合計金額

＊　支援事業費対象事業経費には、＊をつけてください。
人件費、資料・印刷費、旅費・交通費、協力者謝金費、会議費、器具･備品費、リース費、通信・運搬費、消耗品費、広報費、雑費
添付書類

· 支出に関わる予算内訳書（様式第３－２号）
様式第４号（高校・中学）
ク ラ ブ　等　の　概　要

	１ ク  ラ  ブ  等  の 名 称

	２　代表者名

	３ ク ラ ブ 等 の 所 在 地

	４　電話番号

	５　発足年月日

	６　現在の構成員数

	７　クラブの主な活動内容

過去の活動実績など

	８　そ　　　　　の　　　　　他

今回の申請についての連絡担当者

	氏　　　名
	住　　　所
	電話番号
	mail

	主　担　当

	副　担　当

添付資料

· クラブ名簿（様式第10号）
· 今年度の収支予算書

· クラブ規則等
様式第10号（高校・中学）
　　　［クラブ名簿]

学 校 名：
クラブ名：
	No.
	クラス、学年
	氏　名
	年齢

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

※事業名は20字以内でお願いします。